
Státní pozemkový úřad

1 / 2

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 01312774

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup PC RO 2.12.2016“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000214“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup PC RO 2.12.2016" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: dodavatel 1
Sídlo:
IČO: 16454457
Datum a čas doručení nabídky: 02.12.2016 11:56
Nabídková cena: 1 000 000,00 kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Jirka Test s.r.o 3
Sídlo: Horní 2/44

76777 Praha
Česká republika - CZE

IČO: 83124323
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 890 000,00 kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: dod2
Sídlo:
IČO: 16454451
Datum a čas doručení nabídky: 02.12.2016 11:57
Nabídková cena: 900 000,00 kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Nákup PC RO 2.12.2016":

Název: dodavatel 1
Sídlo:
IČO: 16454457



Státní pozemkový úřad

2 / 2

Nabídková cena: 1 000 000,00 kč

V ... dne 02.12.2016

Ruben Oczko, v.r.


